Era uma vez um

*Valores sujeitos a altera¢do sem prévio aviso.
Consulte nosses garcons para saber sobre os

valores atuais no restaurante.
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Descricao Pais / Regido

Producdo Especial Chalezinho Moscatel  Brasil / Bento Goncalves

Producao Especial Chalezinho Brut Brasil / Bento Gongalves
Uintes Srancos /LeNite Le)ines

Descricao Pais / Regido

Terrapura Sauvignon Blanc Chile / Valle Central

Terrazas de Los Andes Reserva Torrontés Argentina / Tupungato

Leyda Reserva Chardonnay Chile / Valle de Leyda
ko Rese/ Rose Lelines
Descricdo Pais / Regido

€standon Brise Marine Mediterranée Franca / Provence

Qinhos Snitos / SRed Qe)ines

Descricdo Pais / Regido
Taylors Porto Ruby Douro

Domod.o Primitivo . Puglia

Terrazas de Los Andes Reserva Malbec Argentina / Vistalba
Leyda Reserva Carmeneére 3 Chile / Valle de Rapel
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R$
36
36

R$
38
43
43

R$
43

R$
39
39
48

45
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Descricdo Pais / Regido

Producdo Especial Chalezinho Moscatel  Brasil / Bento Gongalves

Producao Especial Chalezinho Brut Brasil / Bento Goncgalves
Chandon Brut Resérve Brasil / Serra Gatcha
Chandon Passion Demi Sec Brasil / Serra Gaucha
Chandon Brut Rosé Brasil / Serra Gadcha

Victoria Geisse Extra Brut Vintage Rosé  Brasil /,Serra Galcha

Victoria Geisse Extra Brut Vintage Reserva Brasil / Serra Gatcha

Veuve Clicquot Brut Ponsardin Franca / Champagne
Moet & Chandon Imperial Franca / Champagne
Moét & Chandon Rosé Impérial Franca / Champagne
Dom Pérignon Franca / Champagne

linkos Premium /S remium e)ines

Descricdo Pais / Regido

Goichot Freres Gevrey Chambertin Pinot Noir 2016  Bourgogne

Goichot Freres Vosne Romanée Pinot Noir 2016 Bourgogne
Chateau Montrose Cru Classé 2011 Bordeaux/Saint Estephe
Alma viva 2019 Maipo
Sassicaia 2017 Toscana
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R$
143
143
52
146
170
170
206
530
530
620

2200

R$
i 132
1670
3200
3200
6500



BRASIL

Linkos Yintos / Red Le)ines

Descricdo Pais / Regido

€rminia Merlot Serra Galcha

ARGENTINA

QUinkos Srances / Lehite Qe)ines

Descricdo Pais / Regido
Terrazas Altos del Plata Chardonnay Tupungato
Terrazas de Los Andes Reserva Torrontés Tupungato
Cobos Felino Chardonnay Mendoza

Linkos Yuntes / Red Lo)ines

Des.crig&o Pais / Regido
Pulenta la Flor Malbec (375ml) Mendoza
Terrazas Altos del Plata Malbec Vistalba

Terrazas Altos del Plata Cabernet Sauvingnon  Vistalba

Terrazas de Los Andes Reserva Cabernet Sauvingnon Vistalba

Terrazas de Los Andes Reserva Syrah Cruz de Piedra
Terrazas de Los Andes Reserva Malbec Vistalba
Cobos Felino Cabernet Sauvignon ) Mendoza

Terrazas de Los Andes Reserva Malbec - Magnum Vistalba
Terrazas de Los Andes Grand Malbec Mendoza
Cobos Bramare Malbec Vale do Uco
Cheval des Andes Vistalba

R$
177

RS
142
161
196

R$
120
142
142
170
170
182
196
377
390
650

1200



CHILE

Vintos Lrancos / LeMhite  elines

Descricdo

Terrapura Classico Sauvignon Blanc
Mancura Moscato Etnia

Matetic Corralillo Sauvignon Blanc
Leyda Reserva Sauvignon Blanc
Leyda Reserva Chardonnay

Leyda Lot 5 Chardonnay

Pais / Regido
Valle Central
Valle Central
Vale San Antonio
Valle de Leyda
Valle de Leyda
Valle de Leyda

Lintro Rese/ Rese lelines

Descricdo

Leyda Pinot Noir Rose

Pais / Regido

Vale de Layda

Linkos Yintos / Sed Le)ines

Descricdo

Errazuriz Estate Séries Cabernet (375ml)
Terrapura Classico Cabernet Sauvignoh
Mancura Etnia Carmenere

Leyda Reserva Pinot Noir

Leyda Reserva Merlot

Leyda Reserva Carmenére

€rrazuriz Estate Series Syrah ]
Leyda Single Vineyard Las Brisas Pinot Noir
€rrazuriz Max Reserva Carmeneére
Sideral

€rrazuriz Alto Cabernet Sauvignon
Leyda Lot 21 Pinot Noir

Don Maximiano Founder's Reserve

Pais / Regido

Valle de Aconcagua

Valle Central
Valle Central
Valle de Leyda
Valle de Rapel
Valle de Rapel

Valle de Aconcagua

Valle de Leyda

Valle de Aconcagua

Cachapoal

Valle de Aconcagua

Valle de Leyda

Valle de Aconcagua

R$
145
145
180
171
{7
362

R$
77

R$
1ilg
145
183
179
171
179
190
242
242
349
350
475

1200
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OUTROS PAISES / OTHER COUNTRIES

Descricdo Pais / Regido R$

SaintClairMarlboroughSunGewtirztraminer NovaZelandia/Marlborough 260

inhes Yintes /' Red Leines

Descricdo Pais / Regido R$
Pizzorno Don Prospero Tannat-Malbec Uruguai / Canelones 187

Saint Clair Sun Pinot Noir Nova Zelandia / Marlborough 224
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FRANCA

Vinko LPranco /leite Leline
Descricdo ‘ Pais / Regido R$

William Fevre Chablis Bourgogne 432

Uinto Resé/ Rese Lines

Descricdo Pais / Regido R$
Estandon Brise Marine Mediterrané Provence 175
Berne IGP Esprit di Méditerranée Provence 189
Chateau de Berne AOP Emotion Provence 249

Linkos Yntos / SRed Le)ines

Descricdo : Pais / Regido R$
Cotes Du Rhone Rhdne %515
Coteaux Bourguignons Bourgogne 255
Comtesse de Malet Roquefort Bordeaux  Bordeaux 258
Moulin D'issan Bordeaux . 449
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ITALIA

Descricdo : Pais / Regido R$
Barone Montalto Pinot Grigio (375 ml) Sicilia 91
Barone Montalto Acquerello Pinot Grigio Terre Siciliane IGT Santa Ninfa 181

Linkos Yintos / Sed e)ines

Descricdo Pais / Regido R$
Domodo Primitivo Puglia 149
Palagetto Chianti Senesi DOCG Chianti 179
Montepulciano D'Abruzzo Abruzzo 160
Barbera D'Asti DOCG Castelvecchio Piemonte 198
Brancaia Tre IGT Chianti e Maremma 233
Terre De La Custodia Umbria 249
Chianti Riserva 6ro Dei Sani Toscana 249
Primitivo di Manduria DOC - Conte di Campiano Mandura 340
Cantine Castelvecchio Barolo Piemonte 410
Sessantanni Primitivo de Manduria DOP Puglia 510
Brunello Collie dei Medici Toscana 770
Amarone Corte Bra Reserva Veneto 790

San Polo Brunello di Montalcino DOCG Montalcino 1140

Cinto Resé/ Rese Lelines

Descricdo Pais / Regido R$

San Marzano Tramari Rose IGP Puglia 82



PORTUGAL

Linko Lranco /LeNite Leline

Descricdo Pais / Regido

Quadrifolia Douro

Uintos Yuntos / Red Uines

Descricdo Pais / Regido
Vinha do Mouro Tinto Alentejo
ESPANHA

Qinkes Yuntes /' Red Le)ines
Descricao : Pais / Regido
Oro Del Toro Crianza Custo La Mancha
Milcampos Vinas Viejas DO Ribera del Duero
Embocadero DO Ribera del Duero

VINHOS DE SOBREMESA /
: DESSERT WINES

Descricao : Pais / Regido

Single Vineyard &l Yaima Petit Manseg - 375ml Argentina / Mendoza
Single Vineyard &l YAima Peti Manseg-80ml  Argentina / Mendoza
Taylors Porto Ruby - 80ml Douro
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R$
180

R$
188

R$
187
199
235

R$
294
75
39
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